DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL APLICAÇÃO DO
PÓ DE SERRAGEM COMO ADITIVO PARA CONTROLE DAS PROPRIEDADES
REOLÓGICAS E DE FILTRAÇÃO DE FLUIDOS DE PERFURAÇÃO AQUOSOS de autoria
de JOYCE DA SILVA BANDEIRA, FABIO PEREIRA FAGUNDES, KILTON RENAN ALVES
PEREIRA, KEILA REGINA SANTANA FAGUNDES, foi publicado nos Anais do IV
CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10220

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10220